



PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN  
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

18 de mayo de 2020

**No. Solicitud: (PROCURADURIA-CCC-LPN-2020-0003)**

Objeto de la compra: **(ADQUISICIÓN DE TRANSFORMADORES ELÉCTRICOS PARA LOS RECINTOS PENITENCIARIOS DEL PLAN DE HUMANIZACIÓN.)**

**Rubro: (TRANSFORMADORES)**

Planificada: No

NO.	Código	Cuenta	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario	Precio total	Comentarios del comprador
1	39121706	2.3.9.6.01	TRANSFORMADOR PAD MOUNTED, 1000KVA 12.5-7.2KV/240-227V.	3.00	UD	1,675,470.00	5,026,410.00	INCLUIR MATERIALES SEGUN FICHA TECNICA.
2	39121706	2.3.9.6.01	TRANSFORMADOR PAD MOUNTED, 1000 KVA, 12.5-7.2KV/480-277V.	1.00	UD	1,550,400.00	1,550,400.00	INCLUIR MATERIALES SEGUN FICHA TECNICA.
3	39121706	2.3.9.6.01	TRANSFORMADOR PAD MOUNTED, 750 KVA, 12.5-7.2KV/480-277V.	1.00	UD	1,321,250.00	1,321,250.00	INCLUIR MATERIALES SEGUN FICHA TECNICA.
4	39121706	2.3.9.6.01	TRANSFORMADOR PAD MOUNTED, 500 KVA, 12.5-7.2KV/480-277V.	1.00	UD	1,150,350.00	1,150,350.00	INCLUIR MATERIALES SEGUN FICHA TECNICA.
5	39121706	2.3.9.6.01	TRANSFORMADOR DE 500KVA, 480V/208-120V, 30 TIPO PAD MOUNTED	1.00	UD	1,150,350.00	1,150,350.00	INCLUIR MATERIALES SEGUN FICHA TECNICA.
6	39121706	2.3.9.6.01	TRANSFORMADOR DE 300KVA, 480V/208-120V, 30 TIPO PAD MOUNTED	1.00	UD	857,052.00	857,052.00	INCLUIR MATERIALES SEGUN FICHA TECNICA.

7	39121706	2.3.9.6.01	TRANSFORMADOR DE 225KVA, 480V/208-120V, 30 TIPO PAD MOUNTED	8.00	UD	650,300.00	5,202,400.00	INCLUIR MATERIALES SEGUN FICHA TECNICA.	
8	39121706	2.3.9.6.01	TRANSFORMADOR DE 150KVA, 480V/208-120V, 30 TIPO PAD MOUNTED	7.00	UD	450,000.00	3,150,000.00	INCLUIR MATERIALES SEGUN FICHA TECNICA.	
9	39121706	2.3.9.6.01	TRANSFORMADOR DE 112.5KVA, 480V/208-120V, 30 TIPO PAD MOUNTED	13.00	UD	410,200.00	5,332,600.00	INCLUIR MATERIALES SEGUN FICHA TECNICA.	
10	39121706	2.3.9.6.01	TRANSFORMADOR DE 45KVA, 480V/208-120V, 30 TIPO PAD MOUNTED	5.00	UD	240,000.00	1,200,000.00	INCLUIR MATERIALES SEGUN FICHA TECNICA.	
11	39121706	2.3.9.6.01	TRANSFORMADOR DE 15KVA, 480V/208-120V, 30 TIPO PAD MOUNTED	5.00	UD	85,000.00	425,000.00	INCLUIR MATERIALES SEGUN FICHA TECNICA.	
12	39121706	2.3.9.6.01	SERVICIO DE INSTALACION	1.00	UD	3,600,000.00	3,600,000.00		
<b>TOTAL</b>								<b>29,965,812.00</b>	

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	EN LOS RECINTOS PENITENCIARIOS	1	24 de mayo de 2020


  
**Licdo. Loanders Medina**  
**Encargado de Compras y Contrataciones**

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 - Expediente de Compras  
Copias 1 - Agregar Destino

